
                                                         

                                                           ZARZĄDZENIE NR 12/13 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław uchwalonej     

                  Uchwałą Rady Gminy Pęcław Nr XVII/106/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

                                                           Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.)  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuję zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław na lata  

       2012-2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuję zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 

do zarządzenia.  

 

§ 3. Przyjmuję objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                             

 

 



                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                     do Zarządzenie 12/13 

                                                                                                                                       Wójta Gminy Pęcław 

                                                                                                                                             z dnia 27 marca 2013 r. 

 

 

 

 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

  

W uchwale Nr XVII /106/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej ( ze zmianami) wprowadzono następujące zmiany: 

 

W zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

a) w 2013 roku: 

 zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł, z powodu 

przyznania dotacji celowej na wsparcie jst w realizacji zadań pomocy 

społecznej. 

 


